

Текущий ремонт

ул. Профсоюзная, д. 12

начисления за период с 01.07.2015 по 31.12.2024, оплата за период с 01.07.2015 по 31.01.2025

| | Стоимость | Текущий ремонт | Аварийный ремонт | Благоустройство территории |
|---|-----------|----------------|------------------|----------------------------|
| Итого по МКД: | 487691,17 | 211039,11 | 62797,64 | 213854,43 |
| Начислено: | 498618,90 | 268487,10 | 191776,50 | 38355,30 |
| Оплачено: | 496347,09 | 267263,82 | 190902,73 | 38180,55 |
| Предполагаемые затраты за год: | 52486,20 | 28261,80 | 20187,00 | 4037,40 |
| Предполагаемые затраты на 31.12.2024: | 498618,90 | 268487,10 | 191776,50 | 38355,30 |
| Остаток на конец периода (по начислению): | 10927,73 | | | |
| Остаток на конец периода (по оплате): | 8655,92 | | | |
| Выполнено работ на конец периода по начислению - до ноября 2024 года, по оплате - до ноября 2024 года | | | | |

ул. Профсоюзная, д. 12

2015 год

| | | | |
|---|-----------------|--|-----------------|
| Предполагаемые затраты за период: | 26243,10 | Выполнено работ за период: | 34181,00 |
| Выполнено работ на начало периода: | | Выполнено работ на конец периода: | 34181,00 |
| Начислено на начало периода: | | Начислено на конец периода: | 26243,10 |
| Остаток на начало периода (по начислению): | | Остаток на конец периода (по начислению): | -7937,90 |

| Материалы | Цена за единицу | Количество | Стоимость | Текущий ремонт | Аварийный ремонт | Благоустройство территории |
|--|-----------------|------------|-----------------|-----------------|------------------|----------------------------|
| Установка диодных ламп с датчиками движения, 01.09.2015 - 30.09.2015 (Текущий ремонт, МКД, 1-4 подъезд) | | | | | | |
| LXP 01 фотореле (не регулируемое, 220-240 В, 6 А) | 172,00 | 4,00 | 688,00 | 688,00 | | |
| Датчик ИК наст. 1100Вт 180гр. 12м IP44 белый ДД008 | 420,00 | 20,00 | 8400,00 | 8400,00 | | |
| Дюбель нейлон 6*30 уп 100шт | 65,00 | 1,00 | 65,00 | 65,00 | | |
| Кабель АВВГ 2*2.5 (м) | 12,00 | 25,00 | 300,00 | 300,00 | | |
| Прожектор светодиод. 10Вт 4000К серый IP65 Navigator | 586,00 | 20,00 | 11720,00 | 11720,00 | | |
| Прожектор светодиод. 20Вт 4000К бел. IP65 Navigator | 1062,00 | 3,00 | 3186,00 | 3186,00 | | |
| Прожектор светодиод. 50 Вт бел. IP 65 Navigator | 2228,00 | 1,00 | 2228,00 | 2228,00 | | |
| ШСГД 3,5x41 | 0,50 | 100,00 | 50,00 | 50,00 | | |
| Итого по работе: | | | 26637,00 | 26637,00 | | |
| Установка искусственной дорожной неровности , 18.09.2015 - 18.09.2015 (Благоустройство территории, Придомовая территория) | | | | | | |
| Дюбель PROLONQ 10 75 -145 HEX | 30,00 | 24,00 | 720,00 | | | 720,00 |
| Искусственная дорожная неровность 300-1 (средний элемент) | 1000,00 | 5,00 | 5000,00 | | | 5000,00 |
| Искусственная дорожная неровность 300-2 (концевой элемент) | 600,00 | 2,00 | 1200,00 | | | 1200,00 |
| Итого по работе: | | | 6920,00 | | | 6920,00 |
| Ремонт системы электроснабжения, 05.10.2015 - 05.10.2015 (Текущий ремонт, МКД) | | | | | | |
| Розетка 1-м ОП РА10-164М с монтаж. пластиной | 48,00 | 1,00 | 48,00 | 48,00 | | |
| Итого по работе: | | | 48,00 | 48,00 | | |
| Подсобные материалы, 14.12.2015 - 14.12.2015 (Текущий ремонт, Подвал, герметизация пола 1-го этажа) | | | | | | |
| Пена монт Эталон проф все сез 850гр | 288,00 | 2,00 | 576,00 | 576,00 | | |
| Итого по работе: | | | 576,00 | 576,00 | | |
| Итого за 2015 год: | | | 34181,00 | 27261,00 | | 6920,00 |

ул. Профсоюзная, д. 12

2016 год

| | | | |
|--|----------|---|----------|
| Предполагаемые затраты за период: | 52486,20 | Выполнено работ за период: | 17989,49 |
| Выполнено работ на начало периода: | 34181,00 | Выполнено работ на конец периода: | 52170,49 |
| Начислено на начало периода: | 26243,10 | Начислено на конец периода: | 78729,30 |
| Остаток на начало периода (по начислению): | -7937,90 | Остаток на конец периода (по начислению): | 26558,81 |

| Материалы | Цена за единицу | Количество | Стоимость | Текущий ремонт | Аварийный ремонт | Благоустройство территории |
|---|-----------------|------------|----------------|----------------|------------------|----------------------------|
| Устройство ограждений, 01.04.2016 - 30.04.2016 (Благоустройство территории, Придомовая территория) | | | | | | |
| Круг отр ф115 | 15,00 | 5,00 | 75,00 | | | 75,00 |
| Металл б/у | 20,00 | 150,00 | 3000,00 | | | 3000,00 |
| ПФ-желтая 20 кг | 1950,00 | 0,20 | 390,00 | | | 390,00 |
| Электроды свар АНО-4 d3 ОММ 4кг | 325,00 | 0,50 | 162,50 | | | 162,50 |
| Итого по работе: | | | 3627,50 | | | 3627,50 |
| Малярные работы, 01.04.2016 - 30.04.2016 (Текущий ремонт, МКД, газовая труба) | | | | | | |
| ПФ-желтая 20 кг | 1950,00 | 0,30 | 585,00 | 585,00 | | |
| Итого по работе: | | | 585,00 | 585,00 | | |
| Ремонт и покраска элементов придомовой территории, 01.04.2016 - 30.04.2016 (Благоустройство территории, Придомовая территория) | | | | | | |
| Скамейка | 1000,00 | 2,00 | 2000,00 | | | 2000,00 |
| Итого по работе: | | | 2000,00 | | | 2000,00 |
| Благоустройство детской площадки, 02.06.2016 - 02.06.2016 (Благоустройство территории, Придомовая территория) | | | | | | |
| Песок речной, 1 тонна | 500,00 | 0,25 | 125,00 | | | 125,00 |
| Итого по работе: | | | 125,00 | | | 125,00 |
| Ремонт системы электроснабжения, 04.06.2016 - 04.06.2016 (Текущий ремонт, Подъезд, 3 подъезд) | | | | | | |
| LXP 01 фотореле (не регулируемое,220-240 В,6 А) | 174,84 | 1,00 | 174,84 | 174,84 | | |
| Итого по работе: | | | 174,84 | 174,84 | | |
| Ремонт песочницы, 15.06.2016 - 15.06.2016 (Благоустройство территории, Придомовая территория) | | | | | | |
| Крышка для песочницы | 1000,00 | 1,00 | 1000,00 | | | 1000,00 |
| Итого по работе: | | | 1000,00 | | | 1000,00 |

| | | | | | | |
|---|---------|-------|----------------|----------------|--|----------------|
| Установка скамейки, 21.07.2016 - 21.07.2016 (Благоустройство территории, Придомовая территория, 2 подъезд) | | | | | | |
| Скамейка | 1000,00 | 1,00 | 1000,00 | | | 1000,00 |
| Итого по работе: | | | 1000,00 | | | 1000,00 |
| Ремонт системы электроснабжения, 29.07.2016 - 29.07.2016 (Текущий ремонт, Подъезд) | | | | | | |
| Эл. лампа 230-240 75 Вт Е 27 | 9,60 | 2,00 | 19,20 | 19,20 | | |
| Итого по работе: | | | 19,20 | 19,20 | | |
| Проверка общедомовых приборов учета, 01.08.2016 - 31.08.2016 (Текущий ремонт, МКД, прибор учета отопления (1/2 с МКД Профсоюзная, 10)) | | | | | | |
| ВКТ-7 - проверка | 3658,00 | 0,50 | 1829,00 | 1829,00 | | |
| ВКТ-7 - ремонт | 1947,00 | 0,50 | 973,50 | 973,50 | | |
| Итого по работе: | | | 2802,50 | 2802,50 | | |
| Ремонт системы электроснабжения, 03.08.2016 - 03.08.2016 (Текущий ремонт, Подъезд, щитовая) | | | | | | |
| ДИН рейка 30см. | 17,67 | 3,00 | 53,01 | 53,01 | | |
| ИЭК Авт. выкл. 1п 63А ВА 47-29 "С" | 101,37 | 12,00 | 1216,44 | 1216,44 | | |
| Итого по работе: | | | 1269,45 | 1269,45 | | |
| Установка скамейки, 04.08.2016 - 04.08.2016 (Благоустройство территории, Придомовая территория, скамейка и стол) | | | | | | |
| Скамейка | 1000,00 | 1,00 | 1000,00 | | | 1000,00 |
| Стол | 1000,00 | 1,00 | 1000,00 | | | 1000,00 |
| Итого по работе: | | | 2000,00 | | | 2000,00 |
| Малярные работы, 01.09.2016 - 02.09.2016 (Текущий ремонт, Придомовая территория, стяжка у подъезда, разметка стоянки, покраска скамейки и столика) | | | | | | |
| ПФ 115 бел 20кг формула 08 | 1950,00 | 0,50 | 975,00 | 975,00 | | |
| ПФ 115 зел 20кг формула 08 | 1950,00 | 0,10 | 195,00 | 195,00 | | |
| ПФ-115 жел 20кг формула Q8 | 1950,00 | 0,50 | 975,00 | 975,00 | | |
| Цемент М- 400 50 КГ | 255,00 | 2,00 | 510,00 | 510,00 | | |
| Итого по работе: | | | 2655,00 | 2655,00 | | |
| Благоустройство детской площадки, 09.09.2016 - 09.09.2016 (Благоустройство территории, Придомовая территория, ремонт горки) | | | | | | |
| Металл б/у | 20,00 | 2,00 | 40,00 | | | 40,00 |
| Электрод ЦЧ-4 д. 3,0мм для сварки чугуна | 24,00 | 3,00 | 72,00 | | | 72,00 |
| Итого по работе: | | | 112,00 | | | 112,00 |

| | | | | | | |
|---|--------|------|-----------------|----------------|--|----------------|
| Замена подводки к радиатору отопления, 16.10.2016 - 16.10.2016 (Текущий ремонт, МКД, кв. 37) | | | | | | |
| ПП Муфта комб раз 25-3/4нр | 108,00 | 1,00 | 108,00 | 108,00 | | |
| ПП Муфта комб раз 32-3/4ВР 62353 | 168,00 | 1,00 | 168,00 | 168,00 | | |
| ПП Труба РN25 32 4М АРМИР СТЕКЛ | 408,00 | 0,50 | 204,00 | 204,00 | | |
| ПЭ муфта соедин РЕ32*32 48003 | 92,00 | 1,00 | 92,00 | 92,00 | | |
| Итого по работе: | | | 572,00 | 572,00 | | |
| Ремонт двери, 08.11.2016 - 08.11.2016 (Текущий ремонт, Подъезд, 4 подъезд, установка пружины на дверь) | | | | | | |
| Пружина дверная (цинк) | 47,00 | 1,00 | 47,00 | 47,00 | | |
| Итого по работе: | | | 47,00 | 47,00 | | |
| Итого за 2016 год: | | | 17989,49 | 8124,99 | | 9864,50 |

ул. Профсоюзная, д. 12

2017 год

| | | | |
|--|----------|---|-----------|
| Предполагаемые затраты за период: | 52486,20 | Выполнено работ за период: | 48516,77 |
| Выполнено работ на начало периода: | 52170,49 | Выполнено работ на конец периода: | 100687,26 |
| Начислено на начало периода: | 78729,30 | Начислено на конец периода: | 131215,50 |
| Остаток на начало периода (по начислению): | 26558,81 | Остаток на конец периода (по начислению): | 30528,24 |

| Материалы | Цена за единицу | Количество | Стоимость | Текущий ремонт | Аварийный ремонт | Благоустройство территории |
|---|-----------------|------------|----------------|----------------|------------------|----------------------------|
| Ремонт крыши, 10.03.2017 - 10.03.2017 (Текущий ремонт, Крыша, кв. 67) | | | | | | |
| Пропан | 640,00 | 0,30 | 192,00 | 192,00 | | |
| Унифлекс хкп серый 1х10м верх, с крошкой | 1193,33 | 1,00 | 1193,33 | 1193,33 | | |
| Итого по работе: | | | 1385,33 | 1385,33 | | |
| Устройство клумб, 01.04.2017 - 30.04.2017 (Благоустройство территории, Придомовая территория) | | | | | | |
| Денежные средства на высадку растений | 500,00 | 1,00 | 500,00 | | | 500,00 |
| Итого по работе: | | | 500,00 | | | 500,00 |
| Подсыпка территории, 14.04.2017 - 14.04.2017 (Благоустройство территории, Придомовая территория) | | | | | | |
| Асфальтовая крошка (Камаз) | 7000,00 | 0,50 | 3500,00 | | | 3500,00 |
| Бензин АИ -92 | 35,15 | 3,00 | 105,45 | | | 105,45 |
| Итого по работе: | | | 3605,45 | | | 3605,45 |
| Замена подводки к радиатору отопления, 25.04.2017 - 25.04.2017 (Текущий ремонт, МКД, кв. 5) | | | | | | |
| Соединитель 20-3/4BP 35079 | 85,00 | 1,00 | 85,00 | 85,00 | | |
| Соединитель 20-3/4HP 35082 | 96,00 | 1,00 | 96,00 | 96,00 | | |
| ТРУБА М/ПЛ TERMA LASER 20MM 1M 36038 | 63,75 | 1,00 | 63,75 | 63,75 | | |
| Футорка д/чугунного радиатора 32х20 правая | 44,00 | 1,00 | 44,00 | 44,00 | | |
| Итого по работе: | | | 288,75 | 288,75 | | |
| Ремонт системы электроснабжения, 09.06.2017 - 09.06.2017 (Текущий ремонт, МКД) | | | | | | |
| ИЭК Авт.выкл. 1п 32А ВА 47-29 "С" | 100,00 | 1,00 | 100,00 | 100,00 | | |
| Итого по работе: | | | 100,00 | 100,00 | | |

| | | | | | | |
|--|----------|------|-----------------|----------------|-----------------|--|
| Ремонт сетей холодного водоснабжения, 23.06.2017 - 28.06.2017 (Текущий ремонт, МКД, установка крана для полива цветов и для работы уборщиц) | | | | | | |
| Вентиль лат TERMA GREET 1/2 В/Н 25312 | 185,00 | 3,00 | 555,00 | 555,00 | | |
| ПП муфта комб 20-1/2 нр | 37,40 | 2,00 | 74,80 | 74,80 | | |
| ПП ТРОЙНИК ПЕРЕХ 32-20-32 | 20,40 | 2,00 | 40,80 | 40,80 | | |
| СОЕДИНИТЕЛЬ 16-1/2НР 35056 | 51,00 | 3,00 | 153,00 | 153,00 | | |
| ТРУБА М/ПЛ TERMA LASER 16ММ 1М 36035 | 51,00 | 8,00 | 408,00 | 408,00 | | |
| Штуцер 1/2 *12 вн никель 41506 | 32,00 | 1,00 | 32,00 | 32,00 | | |
| Итого по работе: | | | 1263,60 | 1263,60 | | |
| Ремонт герметизации швов, 10.07.2017 - 10.07.2017 (Аварийный ремонт, МКД, кв. 2, 6, над подвалами) | | | | | | |
| Ремонт герметизации швов | 21700,00 | 1,00 | 21700,00 | | 21700,00 | |
| Итого по работе: | | | 21700,00 | | 21700,00 | |
| Ремонт крыши, 10.07.2017 - 14.07.2017 (Аварийный ремонт, Крыша, кв. 48, 50) | | | | | | |
| Битум бн 90/10 25 кг | 760,00 | 2,00 | 1520,00 | | 1520,00 | |
| Пропан | 640,00 | 2,00 | 1280,00 | | 1280,00 | |
| Унифлекс хкп серый 1х10м (верх, с крошкой) | 1304,74 | 6,00 | 7828,44 | | 7828,44 | |
| Итого по работе: | | | 10628,44 | | 10628,44 | |
| Малярные работы, 01.08.2017 - 01.08.2017 (Текущий ремонт, Придомовая территория, детская площадка, скамейки, ограждение) | | | | | | |
| Паста унив бежевая 0,1л текс | 36,00 | 1,00 | 36,00 | 36,00 | | |
| Паста унив зеленая 0,1л текс | 36,00 | 1,00 | 36,00 | 36,00 | | |
| Паста унив синее море 0,1л текс | 36,00 | 1,00 | 36,00 | 36,00 | | |
| ПФ 115 бел 20кг формула 08 | 2300,00 | 0,35 | 805,00 | 805,00 | | |
| Итого по работе: | | | 913,00 | 913,00 | | |
| Изготовление проектной документации, 07.08.2017 - 07.08.2017 (Текущий ремонт, МКД, узел учета отопления) | | | | | | |
| Проектная документация | 12000,00 | 0,50 | 6000,00 | 6000,00 | | |
| Итого по работе: | | | 6000,00 | 6000,00 | | |
| Ремонт общедомового прибора учета отопления, 07.08.2017 - 07.08.2017 (Аварийный ремонт, МКД, 1/2 стоимости) | | | | | | |
| Комплект термопреобразователей сопротивления | 2242,00 | 0,50 | 1121,00 | | 1121,00 | |
| Итого по работе: | | | 1121,00 | | 1121,00 | |
| Ремонт системы электроснабжения, 09.08.2017 - 10.08.2017 (Текущий ремонт, МКД) | | | | | | |
| Прожектор светод СДО-5-20 20Вт6500к1600Лм IP65 LLN | 285,00 | 2,00 | 570,00 | 570,00 | | |
| Фотореле ФР-606 6А 220В | 200,00 | 1,00 | 200,00 | 200,00 | | |
| Эл.лампа 230-240 40вт E27 | 12,00 | 2,00 | 24,00 | 24,00 | | |
| Итого по работе: | | | 794,00 | 794,00 | | |

| Ремонт общедомового прибора учета отопления, 24.09.2017 - 24.09.2017 (Текущий ремонт, МКД, замена линии связи (отопление), 1/2 от стоимости) | | | | | | |
|--|-------|------|----------|----------|----------|---------|
| Кабель КСПЭВГ 4х0,35 | 36,20 | 6,00 | 217,20 | 217,20 | | |
| Итого по работе: | | | 217,20 | 217,20 | | |
| Итого за 2017 год: | | | 48516,77 | 10961,88 | 33449,44 | 4105,45 |

ул. Профсоюзная, д. 12

2018 год

| | | | |
|--|-----------|---|-----------|
| Предполагаемые затраты за период: | 52486,20 | Выполнено работ за период: | 24698,74 |
| Выполнено работ на начало периода: | 100687,26 | Выполнено работ на конец периода: | 125386,00 |
| Начислено на начало периода: | 131215,50 | Начислено на конец периода: | 183701,70 |
| Остаток на начало периода (по начислению): | 30528,24 | Остаток на конец периода (по начислению): | 58315,70 |

| Материалы | Цена за единицу | Количество | Стоимость | Текущий ремонт | Аварийный ремонт | Благоустройство территории |
|--|-----------------|------------|----------------|----------------|------------------|----------------------------|
| Ремонт сетей канализации, 02.04.2018 - 02.04.2018 (Текущий ремонт, МКД, кв. 56) | | | | | | |
| Крестовина однопл 110*110*110*45 | 191,25 | 1,00 | 191,25 | 191,25 | | |
| Манжета перех 123/110 28015 | 31,45 | 1,00 | 31,45 | 31,45 | | |
| Переходник РР на чугун 110 "стакан" | 153,00 | 1,00 | 153,00 | 153,00 | | |
| ТРУБА DN 110/1000 КАНАЛ С РАСТР | 141,10 | 1,00 | 141,10 | 141,10 | | |
| Труба DN 110/1500 канал растр | 215,80 | 1,00 | 215,80 | 215,80 | | |
| Итого по работе: | | | 732,60 | 732,60 | | |
| Ремонт крыши, 20.04.2018 - 20.04.2018 (Аварийный ремонт, Крыша, кв. 69) | | | | | | |
| Пропан | 720,00 | 0,38 | 270,00 | | 270,00 | |
| Унифлекс хкп серый 1х10м (верх, с крошкой) | 1450,00 | 2,00 | 2900,00 | | 2900,00 | |
| Итого по работе: | | | 3170,00 | | 3170,00 | |
| Ремонт скамейки, 24.04.2018 - 25.04.2018 (Текущий ремонт, Придомовая территория, ремонт скамеек и поребриков) | | | | | | |
| Доска обрезная 100х50 | 40,00 | 1,00 | 40,00 | 40,00 | | |
| Металл б/у | 20,00 | 30,00 | 600,00 | 600,00 | | |
| Саморезы КРОВ 4,8*28 ШОКОЛАД RAL-8017 | 2,16 | 4,00 | 8,64 | 8,64 | | |
| Итого по работе: | | | 648,64 | 648,64 | | |
| Изготовление информационных табличек на МКД, 29.06.2018 - 29.06.2018 (Текущий ремонт, МКД) | | | | | | |
| Изготовление макета табличек | 250,00 | 1,00 | 250,00 | 250,00 | | |
| Изготовление таблички на дом (800 x 200) | 500,00 | 1,00 | 500,00 | 500,00 | | |
| Изготовление таблички на подъезд (300 x 150) | 200,00 | 4,00 | 800,00 | 800,00 | | |
| Итого по работе: | | | 1550,00 | 1550,00 | | |

| | | | | | | |
|---|----------|-------|-----------------|----------------|----------------|-----------------|
| Сбор, транспортировка и размещение отходов, 01.07.2018 - 31.07.2018 (Благоустройство территории, МКД) | | | | | | |
| Сбор, транспортирование и размещение отходов | 271,00 | 19,40 | 5257,40 | | | 5257,40 |
| Итого по работе: | | | 5257,40 | | | 5257,40 |
| Приобретение контейнеров, 01.08.2018 - 01.08.2018 (Благоустройство территории, Придомовая территория) | | | | | | |
| Контейнер 1,5 м3 б/у | 11000,00 | 1,00 | 11000,00 | | | 11000,00 |
| Итого по работе: | | | 11000,00 | | | 11000,00 |
| Установка скамейки, 09.08.2018 - 09.08.2018 (Текущий ремонт, Придомовая территория, замена доски) | | | | | | |
| Доска обрезная 150х25 | 30,00 | 1,00 | 30,00 | 30,00 | | |
| Саморезы кров 4,8*70 синий RAL-5005 | 2,10 | 4,00 | 8,40 | 8,40 | | |
| Итого по работе: | | | 38,40 | 38,40 | | |
| Ремонт сетей канализации, 30.08.2018 - 30.08.2018 (Текущий ремонт, Квартира, кв. 19 замена тройника на стояке канализации) | | | | | | |
| Манжета перех 123/110 белая | 42,00 | 1,00 | 42,00 | 42,00 | | |
| Муфта кол сер 110 | 51,85 | 1,00 | 51,85 | 51,85 | | |
| Переход кол сер 110 чуг 60873 | 144,50 | 1,00 | 144,50 | 144,50 | | |
| Тройник 110х110 /87гр. канализация | 104,00 | 1,00 | 104,00 | 104,00 | | |
| Труба DN 110/1500 канал растр | 215,80 | 1,00 | 215,80 | 215,80 | | |
| Труба DN 110/250 канал с растр | 89,25 | 1,00 | 89,25 | 89,25 | | |
| Итого по работе: | | | 647,40 | 647,40 | | |
| Малярные работы, 12.09.2018 - 12.09.2018 (Текущий ремонт, Придомовая территория, скамейки, ограждения) | | | | | | |
| ПФ-115 жел 20кг формула Q8 | 2300,00 | 0,50 | 1150,00 | 1150,00 | | |
| Итого по работе: | | | 1150,00 | 1150,00 | | |
| Ремонт стояка отопления, 16.09.2018 - 16.09.2018 (Аварийный ремонт, Квартира, кв. 35) | | | | | | |
| МУФТА ПЕРЕХ 1 1/4-3/4 НИКЕЛЬ | 157,25 | 1,00 | 157,25 | | 157,25 | |
| ПП муфта комб 25-3/4 нар | 59,50 | 1,00 | 59,50 | | 59,50 | |
| ПП муфта комб раз 25-3/4BP | 110,50 | 1,00 | 110,50 | | 110,50 | |
| ПП Муфта комб раз 25-3/4нр | 102,00 | 1,00 | 102,00 | | 102,00 | |
| ПП Тройник 25 | 9,35 | 1,00 | 9,35 | | 9,35 | |
| ПП УГОЛЬНИК D25 90 | 6,80 | 6,00 | 40,80 | | 40,80 | |
| ПП Угольник D25-45 | 5,95 | 2,00 | 11,90 | | 11,90 | |
| Итого по работе: | | | 491,30 | | 491,30 | |
| Ремонт системы электроснабжения, 10.12.2018 - 10.12.2018 (Текущий ремонт, Подъезд, 3 подъезд) | | | | | | |
| Эл.лампа 230-240 40Вт E27 | 13,00 | 1,00 | 13,00 | 13,00 | | |
| Итого по работе: | | | 13,00 | 13,00 | | |
| Итого за 2018 год: | | | 24698,74 | 4780,04 | 3661,30 | 16257,40 |

ул. Профсоюзная, д. 12

2019 год

| | | | |
|--|-----------|---|-----------|
| Предполагаемые затраты за период: | 52486,20 | Выполнено работ за период: | 66993,31 |
| Выполнено работ на начало периода: | 125386,00 | Выполнено работ на конец периода: | 192379,31 |
| Начислено на начало периода: | 183701,70 | Начислено на конец периода: | 236187,90 |
| Остаток на начало периода (по начислению): | 58315,70 | Остаток на конец периода (по начислению): | 43808,59 |

| Материалы | Цена за единицу | Количество | Стоимость | Текущий ремонт | Аварийный ремонт | Благоустройство территории |
|---|-----------------|------------|----------------|----------------|------------------|----------------------------|
| Подсыпка грунта, 11.04.2019 - 11.04.2019 (Благоустройство территории, Придомовая территория) | | | | | | |
| Земля | 4000,00 | 1,00 | 4000,00 | | | 4000,00 |
| Итого по работе: | | | 4000,00 | | | 4000,00 |
| Ремонт балкона, 16.04.2019 - 16.04.2019 (Текущий ремонт, Квартира, кв. 34) | | | | | | |
| Песок речной, 1 тонна | 700,00 | 0,06 | 42,00 | 42,00 | | |
| Цемент М-500 50кг | 350,00 | 0,40 | 140,00 | 140,00 | | |
| Итого по работе: | | | 182,00 | 182,00 | | |
| Малярные работы, 19.04.2019 - 19.04.2019 (Благоустройство территории, Придомовая территория, песочница) | | | | | | |
| ПФ 115 зел 20кг формула 08 | 2565,00 | 0,10 | 256,50 | | | 256,50 |
| Итого по работе: | | | 256,50 | | | 256,50 |
| Благоустройство детской площадки, 26.04.2019 - 26.04.2019 (Благоустройство территории, Придомовая территория, песочница) | | | | | | |
| Песок речной, 1 тонна | 700,00 | 0,50 | 350,00 | | | 350,00 |
| Итого по работе: | | | 350,00 | | | 350,00 |
| Ремонт системы электроснабжения, 20.05.2019 - 20.05.2019 (Текущий ремонт, Подъезд, 3 подъезд тамбур) | | | | | | |
| Эл.лампа 230-240 60 Вт E27 | 13,00 | 1,00 | 13,00 | 13,00 | | |
| Итого по работе: | | | 13,00 | 13,00 | | |
| Устройство клумб, 23.05.2019 - 23.05.2019 (Благоустройство территории, Придомовая территория, высадка травы) | | | | | | |
| Денежные средства на высадку растений | 1200,00 | 1,00 | 1200,00 | | | 1200,00 |
| Итого по работе: | | | 1200,00 | | | 1200,00 |

| | | | | | | |
|---|-----------|------|-----------------|----------------|--|-----------------|
| Поверка общедомовых приборов учета, 28.06.2019 - 28.06.2019 (Текущий ремонт, МКД, прибор учета отопления - Профсоюзная, 10, 12 - 50%) | | | | | | |
| Поверка Питерфлоу РС Ду 100 | 2559,60 | 1,00 | 2559,60 | 2559,60 | | |
| Итого по работе: | | | 2559,60 | 2559,60 | | |
| Участие в программе по благоустройству территорий, 01.07.2019 - 31.10.2019 (Благоустройство территории, Придомовая территория, Профсоюзная, 10, 12 - 50% от стоимости работ) | | | | | | |
| Затраты по долевному участию в программе благоустройства территорий (10% от сметной стоимости) | 158557,68 | 0,50 | 79278,84 | | | 79278,84 |
| Затраты по долевному участию в программе благоустройства территорий (налог 1% от стоимости работ) | 15855,77 | 0,50 | 7927,89 | | | 7927,89 |
| Затраты по долевному участию в программе благоустройства территорий (обслуживание спецсчета) | 4000,00 | 0,50 | 2000,00 | | | 2000,00 |
| Неиспользованные средства по капремонту и резервному фонду | -76969,62 | 1,00 | -76969,62 | | | -76969,62 |
| Итого по работе: | | | 12237,10 | | | 12237,10 |
| Малярные работы, 11.07.2019 - 17.07.2019 (Текущий ремонт, МКД, газовая труба, цоколь, отмостка) | | | | | | |
| ВДАК-101 фасадная 13кг текс | 1250,00 | 2,50 | 3125,00 | 3125,00 | | |
| ГРУНТ УКРЕПЛЯЮЩИЙ 10КГ ТЕКС Россия | 1300,00 | 1,00 | 1300,00 | 1300,00 | | |
| Паста унив черная 0,1л текс | 40,00 | 5,00 | 200,00 | 200,00 | | |
| ПФ-115 ЖЕЛТАЯ 20КГ КАЗАЧКА | 3750,00 | 0,30 | 1125,00 | 1125,00 | | |
| Итого по работе: | | | 5750,00 | 5750,00 | | |
| Малярные работы, 16.07.2019 - 18.07.2019 (Благоустройство территории, Придомовая территория, детская площадка - 50% от стоимости работ) | | | | | | |
| Паста унив бежевая 0,1л текс | 36,00 | 1,00 | 36,00 | | | 36,00 |
| ПФ-115 КАЗАЧКА 20 КГ белая | 2790,00 | 0,10 | 279,00 | | | 279,00 |
| ПФ-115 КАЗАЧКА 20 КГ бирюз | 2790,00 | 0,10 | 279,00 | | | 279,00 |
| ПФ-115 КАЗАЧКА 20 КГ жел | 2790,00 | 0,10 | 279,00 | | | 279,00 |
| ПФ-115 КАЗАЧКА 20 КГ красн | 2790,00 | 0,05 | 139,50 | | | 139,50 |
| Итого по работе: | | | 1012,50 | | | 1012,50 |
| Ремонт системы электроснабжения, 06.08.2019 - 06.08.2019 (Текущий ремонт, Подъезд, 4 подъезд - уличное освещение) | | | | | | |
| ПРОЖЕКТОР RED FLC-130-6K 30W 6500 IP65 | 462,00 | 1,00 | 462,00 | 462,00 | | |
| Итого по работе: | | | 462,00 | 462,00 | | |
| Ремонт системы электроснабжения, 09.08.2019 - 09.08.2019 (Текущий ремонт, Подвал) | | | | | | |
| Эл.лампа 230-240 60 Вт E27 | 13,00 | 4,00 | 52,00 | 52,00 | | |
| Итого по работе: | | | 52,00 | 52,00 | | |

| | | | | | | |
|---|---------|-------|-----------------|-----------------|----------------|--|
| Ремонт кровли, 23.08.2019 - 28.08.2019 (Текущий ремонт, Крыша, кв. 49, 50, 68, 69) | | | | | | |
| Пропан | 23,40 | 35,00 | 819,00 | 819,00 | | |
| Унифлекс хкп серый 1х10м (верх, с крошкой) | 1830,00 | 7,00 | 12810,00 | 12810,00 | | |
| Итого по работе: | | | 13629,00 | 13629,00 | | |
| Ремонт системы электроснабжения, 26.08.2019 - 26.08.2019 (Текущий ремонт, Подъезд, 2 подъезд 3, 4, 5 этаж) | | | | | | |
| ЛАМПА СВ/Д ERGOLUX A60 E27 13W 4500K | 84,00 | 3,00 | 252,00 | 252,00 | | |
| Итого по работе: | | | 252,00 | 252,00 | | |
| Ремонт сетей отопления, 10.09.2019 - 10.09.2019 (Текущий ремонт, Квартира, кв. 28 подводка к батарее) | | | | | | |
| Заглушка д/рад 1 1/4 лев чуг 28809 | 49,50 | 2,00 | 99,00 | 99,00 | | |
| Кран шар 3/4 в/в бабочка аквалинк | 250,00 | 2,00 | 500,00 | 500,00 | | |
| ПП МУФТА КОМБ 25-3/4НР | 75,00 | 2,00 | 150,00 | 150,00 | | |
| ПП МУФТА КОМБ РАЗ 25-3/4НР Турция | 115,00 | 2,00 | 230,00 | 230,00 | | |
| ПП ТРУБА PN25 25 4М АРМИР СТЕКЛ | 280,00 | 0,75 | 210,00 | 210,00 | | |
| ПП УГОЛЬНИК D25-45 Турция | 7,00 | 2,00 | 14,00 | 14,00 | | |
| ПП угольник D25-90 | 8,00 | 2,00 | 16,00 | 16,00 | | |
| Футорка д/чугунного радиатора 32х20 левая | 52,00 | 2,00 | 104,00 | 104,00 | | |
| Итого по работе: | | | 1323,00 | 1323,00 | | |
| Ремонт системы электроснабжения, 21.10.2019 - 21.10.2019 (Текущий ремонт, Подъезд, 5 подъезд) | | | | | | |
| Выкл Селена С110-378 с/у 1-кл белый | 70,00 | 1,00 | 70,00 | 70,00 | | |
| Итого по работе: | | | 70,00 | 70,00 | | |
| Малярные работы, 23.10.2019 - 23.10.2019 (Текущий ремонт, Придомовая территория, разметка автостоянки) | | | | | | |
| ПФ-115 бел 20кг формула Q8 | 2990,00 | 0,15 | 448,50 | 448,50 | | |
| ПФ-115 ЖЕЛТАЯ 20КГ КАЗАЧКА | 3750,00 | 0,15 | 562,50 | 562,50 | | |
| Итого по работе: | | | 1011,00 | 1011,00 | | |
| Ремонт кровли, 01.11.2019 - 01.11.2019 (Аварийный ремонт, Крыша, ликвидация последствий урагана) | | | | | | |
| Пропан | 23,40 | 24,00 | 561,60 | | 561,60 | |
| Унифлекс ЭПП 10М сланец серый | 1820,00 | 3,00 | 5460,00 | | 5460,00 | |
| Итого по работе: | | | 6021,60 | | 6021,60 | |

| Ремонт сетей отопления, 14.11.2019 - 14.11.2019 (Аварийный ремонт, Квартира, кв. 67 замена батареи) | | | | | | |
|--|---------|-------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Батарея 8 секц. | 4000,00 | 1,00 | 4000,00 | | 4000,00 | |
| Бочонок 1/2 никель 40102 | 36,00 | 1,00 | 36,00 | | 36,00 | |
| Кран шар 1/2 в/в ручка аквалинк | 185,00 | 1,00 | 185,00 | | 185,00 | |
| ПП муфта перех 25-20 | 5,00 | 2,00 | 10,00 | | 10,00 | |
| ПП УГОЛЬНИК D25-45 Турция | 7,00 | 4,00 | 28,00 | | 28,00 | |
| ПП УГОЛЬНИК D25-90 Турция | 8,00 | 4,00 | 32,00 | | 32,00 | |
| УГОЛОК 1/2 Н/Н НИКЕЛЬ 40708 | 65,00 | 1,00 | 65,00 | | 65,00 | |
| Итого по работе: | | | 4356,00 | | 4356,00 | |
| Установка искусственной дорожной неровности , 16.12.2019 - 16.12.2019 (Благоустройство территории, Придомовая территория) | | | | | | |
| БОЛТ ОЦ 16Х65 DIN933 | 31,50 | 24,00 | 756,00 | | | 756,00 |
| Дорожный знак 5.20 "Искусственная неровность" | 1250,00 | 2,00 | 2500,00 | | | 2500,00 |
| Искусственная дорожная неровность 500-1 | 1500,00 | 5,00 | 7500,00 | | | 7500,00 |
| Искусственная дорожная неровность 500-2 | 750,00 | 2,00 | 1500,00 | | | 1500,00 |
| Итого по работе: | | | 12256,00 | | | 12256,00 |
| Итого за 2019 год: | | | 66993,30 | 25303,60 | 10377,60 | 31312,10 |

ул. Профсоюзная, д. 12

2020 год

| | | | |
|--|-----------|---|-----------|
| Предполагаемые затраты за период: | 52486,20 | Выполнено работ за период: | 70793,74 |
| Выполнено работ на начало периода: | 192379,31 | Выполнено работ на конец периода: | 263173,05 |
| Начислено на начало периода: | 236187,90 | Начислено на конец периода: | 288674,10 |
| Остаток на начало периода (по начислению): | 43808,59 | Остаток на конец периода (по начислению): | 25501,05 |

| Материалы | Цена за единицу | Количество | Стоимость | Текущий ремонт | Аварийный ремонт | Благоустройство территории |
|--|-----------------|------------|-----------------|----------------|------------------|----------------------------|
| Ремонт кровли, 14.01.2020 - 17.01.2020 (Текущий ремонт, Крыша, кв. 10, 57, 67) | | | | | | |
| Мастика кровельная 2кг | 320,00 | 3,00 | 960,00 | 960,00 | | |
| Пропан | 23,40 | 45,00 | 1053,00 | 1053,00 | | |
| Унифлекс хкп серый 1х10м (верх, с крошкой) | 1830,00 | 4,00 | 7320,00 | 7320,00 | | |
| Итого по работе: | | | 9333,00 | 9333,00 | | |
| Ремонт сетей отопления, 14.01.2020 - 14.01.2020 (Аварийный ремонт, Квартира, кв. 63) | | | | | | |
| ПП МУФТА КОМБ 25-3/4ВР | 55,00 | 1,00 | 55,00 | | 55,00 | |
| ПП МУФТА КОМБ РАЗ 25-3/4НР Турция | 115,00 | 1,00 | 115,00 | | 115,00 | |
| Итого по работе: | | | 170,00 | | 170,00 | |
| Ремонт герметизации швов, 15.01.2020 - 17.01.2020 (Текущий ремонт, МКД, швы - 30,5 м, трещины - 12 м) | | | | | | |
| Ремонт герметизации швов | 8825,00 | 1,00 | 8825,00 | 8825,00 | | |
| Итого по работе: | | | 8825,00 | 8825,00 | | |
| Установка скамейки, 18.02.2020 - 19.02.2020 (Благоустройство территории, Придомовая территория, 1-4 подъезды) | | | | | | |
| АРМАТУРА А3 d=10 | 35,10 | 8,00 | 280,80 | | | 280,80 |
| Скамейка | 4200,00 | 4,00 | 16800,00 | | | 16800,00 |
| ЭЛЕКТРОДЫ СВАР d 3,0MM 2,5KG ESAB | 590,00 | 0,20 | 118,00 | | | 118,00 |
| Итого по работе: | | | 17198,80 | | | 17198,80 |

| | | | | | | |
|--|---------|------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Ремонт сетей отопления, 29.02.2020 - 29.02.2020 (Аварийный ремонт, Подвал) | | | | | | |
| КРАН ШАР ЛАТ RML 1/2 Г/Ш РУЧ | 160,00 | 2,00 | 320,00 | | 320,00 | |
| Кран шар лат RML 3/4 г/г руч | 250,00 | 2,00 | 500,00 | | 500,00 | |
| Резьба ДУ-25 черн 39503 | 15,00 | 2,00 | 30,00 | | 30,00 | |
| Соединитель 20-1/2BP | 130,00 | 4,00 | 520,00 | | 520,00 | |
| Труба м/пл TERMA LASER 20мм 1м 36038 | 85,00 | 1,00 | 85,00 | | 85,00 | |
| Итого по работе: | | | 1455,00 | | 1455,00 | |
| Ремонт входа в подвал, 20.04.2020 - 20.04.2020 (Текущий ремонт, Подвал) | | | | | | |
| Гвозди шифер 5,0х120 (10кг) | 800,00 | 0,10 | 80,00 | 80,00 | | |
| Шифер СВ-40-150-8 1130х17500х5,8 | 285,00 | 5,00 | 1425,00 | 1425,00 | | |
| Итого по работе: | | | 1505,00 | 1505,00 | | |
| Ремонт стояка канализации (110 мм), 20.04.2020 - 20.04.2020 (Благоустройство территории, Квартира, кв. 37) | | | | | | |
| Манжета перех 123/110 белая | 45,00 | 1,00 | 45,00 | | | 45,00 |
| ОТВОД КОЛ.СЕР 110*45 60844 | 45,00 | 1,00 | 45,00 | | | 45,00 |
| Труба DN 110/150 КАНАЛ С РАСТР | 80,00 | 1,00 | 80,00 | | | 80,00 |
| Итого по работе: | | | 170,00 | | | 170,00 |
| Подсыпка грунта, 02.06.2020 - 02.06.2020 (Благоустройство территории, Придомовая территория, 75% совместно с МКД Профсоюзная, 10) | | | | | | |
| Земля | 4000,00 | 0,75 | 3000,00 | | | 3000,00 |
| Итого по работе: | | | 3000,00 | | | 3000,00 |
| Ремонт системы электроснабжения, 04.06.2020 - 04.06.2020 (Текущий ремонт, Подвал) | | | | | | |
| Эл.лампа 230-240 60 Вт E27 | 13,00 | 1,00 | 13,00 | 13,00 | | |
| Итого по работе: | | | 13,00 | 13,00 | | |
| Ремонт скамейки, 08.06.2020 - 08.06.2020 (Текущий ремонт, Придомовая территория, регулировка наклона) | | | | | | |
| ТРУБА ПРОФ. 20X20X2 0 | 70,00 | 6,00 | 420,00 | 420,00 | | |
| ЭЛЕКТРОДЫ СВАР d 3,0MM 2,5КГ ESAB | 599,00 | 0,10 | 59,90 | 59,90 | | |
| Итого по работе: | | | 479,90 | 479,90 | | |
| Поверка узла учета тепловой энергии, 25.06.2020 - 25.06.2020 (Текущий ремонт, Подвал, 50% совместно с МКД ул. Профсоюзная, 10) | | | | | | |
| Поверка "Вычислитель количества теплоты ВКТ-7" | 2906,38 | 0,50 | 1453,19 | 1453,19 | | |
| Итого по работе: | | | 1453,19 | 1453,19 | | |

| | | | | | | |
|--|---------|-------|-----------------|----------------|--|-----------------|
| Установка искусственной дорожной неровности , 13.07.2020 - 13.07.2020 (Благоустройство территории, Придомовая территория) | | | | | | |
| Болт оц 8х100 DIN933 | 10,00 | 44,00 | 440,00 | | | 440,00 |
| Дюбель РАМН ШЕСТИГР TSX-S 10X80 | 22,00 | 44,00 | 968,00 | | | 968,00 |
| Искусственная дорожная неровность 500-1 | 1500,00 | 6,00 | 9000,00 | | | 9000,00 |
| Искусственная дорожная неровность 500-2 | 750,00 | 2,00 | 1500,00 | | | 1500,00 |
| ШАЙБА ОЦ 8ММ DIN 125 | 0,80 | 44,00 | 35,20 | | | 35,20 |
| Итого по работе: | | | 11943,20 | | | 11943,20 |
| Ремонт системы электроснабжения, 14.07.2020 - 14.07.2020 (Текущий ремонт, Подъезд, 4 подъезд) | | | | | | |
| ПРОЖЕКТОР RED FLC-130-6K 30W 6500 IP65 | 530,00 | 1,00 | 530,00 | 530,00 | | |
| Итого по работе: | | | 530,00 | 530,00 | | |
| Установка урны, 16.07.2020 - 16.07.2020 (Благоустройство территории, Придомовая территория) | | | | | | |
| АРМАТУРА А3 d=10 | 39,00 | 2,00 | 78,00 | | | 78,00 |
| Урна с пепельницей | 1306,00 | 4,00 | 5224,00 | | | 5224,00 |
| ЭЛЕКТРОДЫ СВАР d 3,0ММ 2,5КГ ESAB | 599,00 | 0,10 | 59,90 | | | 59,90 |
| Итого по работе: | | | 5361,90 | | | 5361,90 |
| Ремонт сетей отопления, 17.07.2020 - 17.07.2020 (Текущий ремонт, Квартира, кв. 53) | | | | | | |
| Кран шар лат RML 1/2 г/г руч | 190,00 | 2,00 | 380,00 | 380,00 | | |
| ПП муфта D25 | 6,00 | 3,00 | 18,00 | 18,00 | | |
| ПП муфта комб 25-1/2ВН | 45,00 | 1,00 | 45,00 | 45,00 | | |
| ПП муфта комб 25-1/2НАР | 55,00 | 1,00 | 55,00 | 55,00 | | |
| ПП муфта комб раз 25-1/2НР | 150,00 | 2,00 | 300,00 | 300,00 | | |
| ПП тройник перех 25-20-25 | 15,00 | 1,00 | 15,00 | 15,00 | | |
| ПП ТРУБА PN25 25 4М АРМИР СТЕКЛ | 285,00 | 3,25 | 926,25 | 926,25 | | |
| ПП Угольник D25-45 | 7,00 | 2,00 | 14,00 | 14,00 | | |
| ПП угольник D25-90 | 8,00 | 7,00 | 56,00 | 56,00 | | |
| Итого по работе: | | | 1809,25 | 1809,25 | | |
| Ремонт системы электроснабжения, 27.07.2020 - 27.07.2020 (Текущий ремонт, Подъезд) | | | | | | |
| ПРОЖЕКТОР СВ/Д СДО-5 30W 220V 6500 | 500,00 | 1,00 | 500,00 | 500,00 | | |
| Итого по работе: | | | 500,00 | 500,00 | | |

| | | | | | | |
|---|---------|------|----------------|----------------|--|----------------|
| Малярные работы, 27.07.2020 - 28.07.2020 (Благоустройство территории, Придомовая территория, детская площадка, разметка автостоянки) | | | | | | |
| ПФ-115 гол 10кг формула Q8 | 1650,00 | 0,30 | 495,00 | | | 495,00 |
| ПФ-115 КАЗАЧКА 20 КГ жел | 3300,00 | 0,25 | 825,00 | | | 825,00 |
| ПФ-115 красная 1,9 кг формула Q8 | 320,00 | 1,00 | 320,00 | | | 320,00 |
| ПФ-115 САЛАТНАЯ 20КГ КАЗАЧКА | 3300,00 | 0,25 | 825,00 | | | 825,00 |
| Итого по работе: | | | 2465,00 | | | 2465,00 |
| Ремонт сетей канализации, 30.07.2020 - 30.07.2020 (Текущий ремонт, Квартира, кв. 53) | | | | | | |
| ЗАГЛУШКА КОЛ.СЕР 50 60877 | 10,00 | 1,00 | 10,00 | 10,00 | | |
| Крестовина 110-110-50 2-х плоскостная правая | 265,00 | 1,00 | 265,00 | 265,00 | | |
| Муфта кол.сер 110 | 55,00 | 1,00 | 55,00 | 55,00 | | |
| Труба DN 110/2000 канал с растр | 310,00 | 1,00 | 310,00 | 310,00 | | |
| Труба DN 110/500 канал с растр | 100,00 | 1,00 | 100,00 | 100,00 | | |
| Итого по работе: | | | 740,00 | 740,00 | | |
| Ремонт сетей отопления, 05.08.2020 - 05.08.2020 (Текущий ремонт, Квартира, кв. 4) | | | | | | |
| КРАН ЛАТ GLORIA 1/2 Г/Г РУЧ PN30 33249 | 170,00 | 1,00 | 170,00 | 170,00 | | |
| ПП муфта D20 | 4,00 | 1,00 | 4,00 | 4,00 | | |
| ПП Муфта комб 20-1/2НР | 55,00 | 2,00 | 110,00 | 110,00 | | |
| ПП муфта комб раз 20-1/2ВР | 90,00 | 1,00 | 90,00 | 90,00 | | |
| ПП МУФТА КОМБ РАЗ 20-1/2НР | 90,00 | 1,00 | 90,00 | 90,00 | | |
| ПП муфта комб раз 25-3/4ВР | 130,00 | 1,00 | 130,00 | 130,00 | | |
| ПП муфта комб раз 25-3/4НР | 150,00 | 1,00 | 150,00 | 150,00 | | |
| ПП ТРУБА PN25 20 4М АРМИР СТЕКЛ | 190,00 | 0,50 | 95,00 | 95,00 | | |
| ПП ТРУБА PN25 25 4М АРМИР СТЕКЛ | 285,00 | 0,50 | 142,50 | 142,50 | | |
| ПП угольник D20-45 | 5,00 | 1,00 | 5,00 | 5,00 | | |
| ПП Угольник D25-45 | 7,00 | 1,00 | 7,00 | 7,00 | | |
| ПП угольник D25-90 | 8,00 | 1,00 | 8,00 | 8,00 | | |
| Итого по работе: | | | 1001,50 | 1001,50 | | |

| | | | | | | |
|---|--------|-------|-----------------|-----------------|----------------|-----------------|
| Ремонт сетей отопления, 14.09.2020 - 14.09.2020 (Аварийный ремонт, Квартира, кв. 3) | | | | | | |
| Кран шар 1/2 в/в ручка аквалинк | 210,00 | 2,00 | 420,00 | | 420,00 | |
| ПП муфта комб 25-1/2ВН | 45,00 | 2,00 | 90,00 | | 90,00 | |
| ПП муфта комб раз 25-1/2ВР | 140,00 | 1,00 | 140,00 | | 140,00 | |
| ПП муфта комб раз 25-1/2НР | 150,00 | 2,00 | 300,00 | | 300,00 | |
| ПП тройник 25 | 10,00 | 2,00 | 20,00 | | 20,00 | |
| ПП ТРУБА PN25 25 4М АРМИР СТЕКЛ | 285,00 | 1,00 | 285,00 | | 285,00 | |
| ПП Угольник D25-45 | 7,00 | 4,00 | 28,00 | | 28,00 | |
| ПП угольник D25-90 | 8,00 | 4,00 | 32,00 | | 32,00 | |
| Итого по работе: | | | 1315,00 | | 1315,00 | |
| Ремонт системы электроснабжения, 06.10.2020 - 06.10.2020 (Текущий ремонт, Подъезд, 3 подъезд тамбур) | | | | | | |
| ЛАМПА СВ/Д ASD A60 15W E27 4000 | 65,00 | 1,00 | 65,00 | 65,00 | | |
| Итого по работе: | | | 65,00 | 65,00 | | |
| Ремонт системы электроснабжения, 27.10.2020 - 27.10.2020 (Текущий ремонт, Подъезд, 1 подъезд 2 этаж) | | | | | | |
| ПРОЖЕКТОР СВ/Д СДО-5 10W 6500 | 240,00 | 1,00 | 240,00 | 240,00 | | |
| Итого по работе: | | | 240,00 | 240,00 | | |
| Ремонт системы электроснабжения, 12.11.2020 - 12.11.2020 (Текущий ремонт, Подъезд, электрощитовая) | | | | | | |
| Автомат выкл 1П ВА47-29 63А ИЭК 22098 | 165,00 | 1,00 | 165,00 | 165,00 | | |
| Итого по работе: | | | 165,00 | 165,00 | | |
| Утепление труб, 18.11.2020 - 18.11.2020 (Текущий ремонт, Подвал, отопление) | | | | | | |
| Скотч сантех 48x25 армир 19944 | 150,00 | 0,20 | 30,00 | 30,00 | | |
| Труба теплоиз 22/9 2м изоком | 40,00 | 20,00 | 800,00 | 800,00 | | |
| ТРУБА ТЕПЛОИЗ 28/9 2М ИЗОКОМ | 45,00 | 4,00 | 180,00 | 180,00 | | |
| ТРУБА ТЕПЛОИЗ 35/9 2М ИЗОКОМ | 45,00 | 1,00 | 45,00 | 45,00 | | |
| Итого по работе: | | | 1055,00 | 1055,00 | | |
| Итого за 2020 год: | | | 70793,74 | 27714,84 | 2940,00 | 40138,90 |

ул. Профсоюзная, д. 12

2021 год

| | | | |
|--|-----------|---|-----------|
| Предполагаемые затраты за период: | 52486,20 | Выполнено работ за период: | 38642,23 |
| Выполнено работ на начало периода: | 263173,05 | Выполнено работ на конец периода: | 301815,28 |
| Начислено на начало периода: | 288674,10 | Начислено на конец периода: | 341160,30 |
| Остаток на начало периода (по начислению): | 25501,05 | Остаток на конец периода (по начислению): | 39345,02 |

| Материалы | Цена за единицу | Количество | Стоимость | Текущий ремонт | Аварийный ремонт | Благоустройство территории |
|--|-----------------|------------|----------------|----------------|------------------|----------------------------|
| Ремонт сетей отопления, 25.01.2021 - 25.01.2021 (Аварийный ремонт, Квартира, кв. 52) | | | | | | |
| КРАН ШАР LD PRIDE 1/2 В-В РУЧКА | 171,00 | 1,00 | 171,00 | | 171,00 | |
| ПП Муфта комб 20-1/2НР | 49,50 | 1,00 | 49,50 | | 49,50 | |
| ПП муфта комб раз 25-1/2ВР | 126,00 | 1,00 | 126,00 | | 126,00 | |
| ПП муфта комб раз 25-1/2НР | 144,00 | 1,00 | 144,00 | | 144,00 | |
| ПП тройник 25 | 9,00 | 1,00 | 9,00 | | 9,00 | |
| ПП ТРУБА PN25 25 4М АРМИР СТЕКЛ | 270,00 | 0,50 | 135,00 | | 135,00 | |
| Итого по работе: | | | 634,50 | | 634,50 | |
| Доставка земли, 17.04.2021 - 17.04.2021 (Благоустройство территории, Придомовая территория, 70% (30% для МКД ул. Профсоюзная, д. 10)) | | | | | | |
| Земля | 4000,00 | 0,70 | 2800,00 | | | 2800,00 |
| Итого по работе: | | | 2800,00 | | | 2800,00 |
| Благоустройство детской площадки, 10.05.2021 - 10.05.2021 (Благоустройство территории, Придомовая территория) | | | | | | |
| Песок речной, 1 тонна | 700,00 | 0,50 | 350,00 | | | 350,00 |
| Песочница | 5950,00 | 1,00 | 5950,00 | | | 5950,00 |
| Итого по работе: | | | 6300,00 | | | 6300,00 |
| Ремонт системы электроснабжения, 12.05.2021 - 12.05.2021 (Текущий ремонт, Подъезд, 1, 3, 4, подъезд, 2 подъезд тамбур) | | | | | | |
| ЛАМПА СВ/Д КОС ЭКОНОМИК А60 11W E27 4500 | 67,50 | 1,00 | 67,50 | 67,50 | | |
| СВ-К НББ 64-60-080 ГРАНАТ ПРОЗР НАКЛ ОСН | 144,00 | 1,00 | 144,00 | 144,00 | | |
| Итого по работе: | | | 211,50 | 211,50 | | |

| | | | | | | |
|---|---------|--------|-----------------|----------------|---------------|-----------------|
| Ремонт системы электроснабжения, 12.05.2021 - 12.05.2021 (Текущий ремонт, Подъезд, 1, 3, 4 подъезд) | | | | | | |
| Кабель АВВГ 2Х2,5 1185746 | 14,00 | 15,00 | 210,00 | 210,00 | | |
| ЛАМПА СВ/Д КОС ЭКОНОМИК А60 11W E27 4500 | 67,50 | 4,00 | 270,00 | 270,00 | | |
| СВ-К НББ 64-60-080 ГРАНАТ ПРОЗР НАКЛ ОСН | 139,50 | 4,00 | 558,00 | 558,00 | | |
| Итого по работе: | | | 1038,00 | 1038,00 | | |
| Малярные работы, 16.06.2021 - 16.06.2021 (Благоустройство территории, Придомовая территория, детская площадка) | | | | | | |
| ПФ-115 бирюз 10кг формула Q8 | 1890,00 | 0,10 | 189,00 | | | 189,00 |
| ПФ-115 жел 20кг формула Q8 | 3780,00 | 0,05 | 189,00 | | | 189,00 |
| ПФ-115 красная 20кг формула Q8 | 3780,00 | 0,05 | 189,00 | | | 189,00 |
| Итого по работе: | | | 567,00 | | | 567,00 |
| Ремонт ограждения, 26.07.2021 - 26.07.2021 (Благоустройство территории, Придомовая территория) | | | | | | |
| ТРУБА ПРОФ. 20X20X2 0 | 156,33 | 140,00 | 21886,20 | | | 21886,20 |
| ЭЛЕКТРОДЫ СВАР d 3,0MM 5,3KG ESAB | 1305,00 | 0,60 | 783,00 | | | 783,00 |
| Итого по работе: | | | 22669,20 | | | 22669,20 |
| Малярные работы, 02.08.2021 - 02.08.2021 (Благоустройство территории, Придомовая территория, ограждения) | | | | | | |
| ПФ-115 зел 20кг формула Q8 | 3690,00 | 0,15 | 553,50 | | | 553,50 |
| Итого по работе: | | | 553,50 | | | 553,50 |
| Проверка узла учета тепловой энергии, 04.08.2021 - 04.08.2021 (Текущий ремонт, Подвал, узел учета отопления, совместно с МКД ул. Профсоюзная, д. 10) | | | | | | |
| Комплект термосопротивлений КТСП НСХРt100 L-80 | 3020,16 | 0,50 | 1510,08 | 1510,08 | | |
| Итого по работе: | | | 1510,08 | 1510,08 | | |
| Ремонт сетей отопления, 30.08.2021 - 30.08.2021 (Текущий ремонт, Квартира, кв. 68) | | | | | | |
| Кран шар 1/2 в/в ручка аквалинк | 252,00 | 1,00 | 252,00 | 252,00 | | |
| Итого по работе: | | | 252,00 | 252,00 | | |
| Ремонт сетей отопления, 07.09.2021 - 07.09.2021 (Аварийный ремонт, Квартира, кв. 15) | | | | | | |
| Перех д/радиат 1 1/4-3/4 пр чуг 28814 | 63,00 | 1,00 | 63,00 | | 63,00 | |
| ПП муфта комб раз 25-3/4ВР | 162,00 | 1,00 | 162,00 | | 162,00 | |
| ПП муфта комб раз 25-3/4НР | 171,00 | 1,00 | 171,00 | | 171,00 | |
| Итого по работе: | | | 396,00 | | 396,00 | |
| Ремонт сетей отопления, 30.09.2021 - 30.09.2021 (Аварийный ремонт, Квартира, кв. 36) | | | | | | |
| Кран шар 1/2 в/в ручка аквалинк | 252,00 | 3,00 | 756,00 | | 756,00 | |
| Итого по работе: | | | 756,00 | | 756,00 | |

| | | | | | | |
|--|--------|------|-----------------|----------------|----------------|-----------------|
| Ремонт сетей отопления, 05.10.2021 - 05.10.2021 (Текущий ремонт, Подвал, под 1 подъездом) | | | | | | |
| КРАН ШАР LD PRIDE 1/2 В-В БАБОЧКА | 216,00 | 4,00 | 864,00 | 864,00 | | |
| Итого по работе: | | | 864,00 | 864,00 | | |
| Ремонт входа в подвал, 06.10.2021 - 06.10.2021 (Текущий ремонт, Подвал) | | | | | | |
| ПЕТЛЯ ГАРАЖНАЯ 100x16 КАПЛЯ Б662 | 67,50 | 1,00 | 67,50 | 67,50 | | |
| ЭЛЕКТРОДЫ СВАР ЭРГУС РУТИЛОВЫЕ 4ММ | 229,50 | 0,10 | 22,95 | 22,95 | | |
| Итого по работе: | | | 90,45 | 90,45 | | |
| Итого за 2021 год: | | | 38642,23 | 3966,03 | 1786,50 | 32889,70 |

ул. Профсоюзная, д. 12

2022 год

| | | | |
|--|-----------|---|-----------|
| Предполагаемые затраты за период: | 52486,20 | Выполнено работ за период: | 91831,56 |
| Выполнено работ на начало периода: | 301815,28 | Выполнено работ на конец периода: | 393646,84 |
| Начислено на начало периода: | 341160,30 | Начислено на конец периода: | 393646,50 |
| Остаток на начало периода (по начислению): | 39345,02 | Остаток на конец периода (по начислению): | -0,34 |

| Материалы | Цена за единицу | Количество | Стоимость | Текущий ремонт | Аварийный ремонт | Благоустройство территории |
|--|-----------------|------------|----------------|----------------|------------------|----------------------------|
| Ремонт системы электроснабжения, 08.02.2022 - 08.02.2022 (Текущий ремонт, Подвал) | | | | | | |
| ЛН 95ВТ Е27 193517 | 18,00 | 1,00 | 18,00 | 18,00 | | |
| Итого по работе: | | | 18,00 | 18,00 | | |
| Ремонт сетей отопления, 09.02.2022 - 09.02.2022 (Аварийный ремонт, Квартира, кв. 48) | | | | | | |
| Кран шар 1/2 В/В бабочка аквалинк | 243,00 | 1,00 | 243,00 | | 243,00 | |
| ПП муфта комб 25-1/2ВН | 63,00 | 1,00 | 63,00 | | 63,00 | |
| ПП муфта комб раз 25-1вр 62351 | 261,00 | 1,00 | 261,00 | | 261,00 | |
| ПП ТРУБА PN25 25 4М АРМИР СТЕКЛ | 441,00 | 0,50 | 220,50 | | 220,50 | |
| Итого по работе: | | | 787,50 | | 787,50 | |
| Ремонт герметизации швов, 09.03.2022 - 22.03.2022 (Текущий ремонт, МКД, швы - 12 м) | | | | | | |
| Ремонт герметизации швов | 6600,00 | 1,00 | 6600,00 | 6600,00 | | |
| Итого по работе: | | | 6600,00 | 6600,00 | | |
| Ремонт песочницы, 31.03.2022 - 31.03.2022 (Благоустройство территории, Придомовая территория) | | | | | | |
| РУЧКА РС-100 ЦИНК 6034/12275 | 45,00 | 2,00 | 90,00 | | | 90,00 |
| САМОРЕЗЫ ММ ОЦ 4,2Х25 200ШТ 075081 | 220,50 | 0,04 | 8,82 | | | 8,82 |
| Итого по работе: | | | 98,82 | | | 98,82 |
| Благоустройство детской площадки, 06.05.2022 - 06.06.2022 (Благоустройство территории, Придомовая территория) | | | | | | |
| Песок речной, 1 тонна | 700,00 | 0,30 | 210,00 | | | 210,00 |
| Итого по работе: | | | 210,00 | | | 210,00 |
| Благоустройство детской площадки, 06.05.2022 - 06.06.2022 (Благоустройство территории, Придомовая территория) | | | | | | |
| Песок речной, 1 тонна | 700,00 | 0,30 | 210,00 | | | 210,00 |
| Итого по работе: | | | 210,00 | | | 210,00 |

| | | | | | | |
|---|---------|--------|-----------------|-----------------|--|---------------|
| Малярные работы, 03.06.2022 - 03.06.2022 (Текущий ремонт, Придомовая территория) | | | | | | |
| ПФ-115 ЖЕЛ 20КГ КАЗАЧКА | 4410,00 | 0,20 | 882,00 | 882,00 | | |
| ПФ-115 красная 20кг формула Q8 | 5220,00 | 0,10 | 522,00 | 522,00 | | |
| ПФ-115 СИН 20КГ ФОРМУЛА Q8 | 5040,00 | 0,15 | 756,00 | 756,00 | | |
| ПФ-115 ЯРКО ЗЕЛ 10КГ ФОРМУЛА Q8 | 1980,00 | 0,30 | 594,00 | 594,00 | | |
| Уайт-спирит 1л/12 верш | 166,50 | 1,00 | 166,50 | 166,50 | | |
| Итого по работе: | | | 2920,50 | 2920,50 | | |
| Ремонт системы электроснабжения, 16.06.2022 - 17.06.2022 (Текущий ремонт, Подвал) | | | | | | |
| Кабель АВВГ 2Х2,5 1185746 | 29,00 | 2,00 | 58,00 | 58,00 | | |
| КЛЕММА WAGO 222 НА 2 ПР 0,5-4ММ БЕЗ ПАСТ | 36,00 | 16,00 | 576,00 | 576,00 | | |
| КЛЕММА WAGO 222 НА 3 ПР 0,5-4ММ БЕЗ ПАСТ | 34,20 | 3,00 | 102,60 | 102,60 | | |
| ЛАМПА СВ/Д ОНЛАЙТ А60 10W E27 4000 | 105,00 | 8,00 | 840,00 | 840,00 | | |
| СВ-К НСП 03-60-001 БОЧОНОК IP53 248839 | 207,00 | 8,00 | 1656,00 | 1656,00 | | |
| Итого по работе: | | | 3232,60 | 3232,60 | | |
| Ремонт скамейки, 17.06.2022 - 17.06.2022 (Благоустройство территории, Придомовая территория) | | | | | | |
| ДОСКА ОБРАБОТ.КОНСЕРВАНТ 40X150 6М | 880,00 | 0,40 | 352,00 | | | 352,00 |
| Итого по работе: | | | 352,00 | | | 352,00 |
| Ремонт ограждения, 17.06.2022 - 17.06.2022 (Благоустройство территории, Придомовая территория) | | | | | | |
| ТРУБА ПРОФ. 25X25X1 5 | 117,00 | 4,00 | 468,00 | | | 468,00 |
| ЭЛЕКТРОДЫ СВАР d 3,0ММ 5,3КГ ESAB | 1890,00 | 0,02 | 37,80 | | | 37,80 |
| Итого по работе: | | | 505,80 | | | 505,80 |
| Утепление труб, 22.06.2022 - 29.06.2022 (Текущий ремонт, Подвал) | | | | | | |
| Изоляция 28х9 мм изоком 2м | 65,00 | 23,00 | 1495,00 | 1495,00 | | |
| Изоляция 54х9 мм изоком 2 м | 90,00 | 26,00 | 2340,00 | 2340,00 | | |
| Изоляция 54х9 мм изоком 2 м | 90,00 | 66,00 | 5940,00 | 5940,00 | | |
| Изоляция 64х9 мм изоком 2 м | 95,00 | 117,00 | 11115,00 | 11115,00 | | |
| ПРОВОЛОКА ВЯЗАЛЬНАЯ РУБЛ 1,2х400 1300 | 1215,00 | 1,00 | 1215,00 | 1215,00 | | |
| Итого по работе: | | | 22105,00 | 22105,00 | | |
| Установка приборов учета, 29.07.2022 - 29.07.2022 (Текущий ремонт, Подвал, ХВС) | | | | | | |
| Водомер ВСКМ 90/32 ДГ | 8232,64 | 1,00 | 8232,64 | 8232,64 | | |
| Итого по работе: | | | 8232,64 | 8232,64 | | |

| | | | | | | |
|--|---------|-------|-----------------|----------------|----------------|-----------------|
| Устройство ограждений, 11.08.2022 - 16.08.2022 (Благоустройство территории, Придомовая территория, автостоянка) | | | | | | |
| ГРУНТ-ЭМАЛЬ П/РЖ ВИТ 3В1 1,8КГ ЗЕЛ | 495,00 | 1,00 | 495,00 | | | 495,00 |
| РАСТВОР УНИВ М-300 25КГ | 198,00 | 14,00 | 2772,00 | | | 2772,00 |
| САМОРЕЗЫ ММ ОЦ СВ 4,2Х32 200ШТ 005111 | 450,00 | 0,30 | 135,00 | | | 135,00 |
| Сетка 3Д 2030x2500/60x200мм/4мм зеленая | 2700,00 | 10,00 | 27000,00 | | | 27000,00 |
| ТРУБА ПРОФ. 40Х40Х2 | 160,00 | 39,00 | 6240,00 | | | 6240,00 |
| Итого по работе: | | | 36642,00 | | | 36642,00 |
| Ремонт системы электроснабжения, 26.08.2022 - 26.08.2022 (Текущий ремонт, Подъезд, 3 подъезд тамбур) | | | | | | |
| ЛАМПА СВ/Д ИЭК А60 20W E27 6500 479697 | 135,00 | 1,00 | 135,00 | 135,00 | | |
| Итого по работе: | | | 135,00 | 135,00 | | |
| Ремонт системы электроснабжения, 05.09.2022 - 05.09.2022 (Текущий ремонт, Подвал) | | | | | | |
| Кабель АВВГ 2Х2,5 1185746 | 29,00 | 1,00 | 29,00 | 29,00 | | |
| КЛЕММА WAGO 222 НА 2 ПР 0,5-4ММ БЕЗ ПАСТ | 36,00 | 16,00 | 576,00 | 576,00 | | |
| ЛАМПА СВ/Д ОНЛАЙТ А60 10W E27 4000 | 105,00 | 8,00 | 840,00 | 840,00 | | |
| СВ-К НСП 03-60-001 БОЧОНОК IP53 248839 | 207,00 | 8,00 | 1656,00 | 1656,00 | | |
| Итого по работе: | | | 3101,00 | 3101,00 | | |
| Ремонт общедомового прибора учета, 12.09.2022 - 12.09.2022 (Текущий ремонт, Подвал, узел учета отопления - ВКТ-7 (50% - совместно с Профсоюзная, 10)) | | | | | | |
| Батарея 3,6V Litium выводы+штекер | 1455,00 | 0,50 | 727,50 | 727,50 | | |
| Итого по работе: | | | 727,50 | 727,50 | | |
| Ремонт сетей отопления, 23.09.2022 - 23.09.2022 (Аварийный ремонт, Квартира, кв. 53) | | | | | | |
| ПП муфта D25 | 9,90 | 1,00 | 9,90 | | 9,90 | |
| ПП муфта комб раз 25-1/2НР | 202,50 | 2,00 | 405,00 | | 405,00 | |
| ПП муфта комб раз 25-3/4ВР | 197,10 | 2,00 | 394,20 | | 394,20 | |
| ПП Угольник D25-45 | 9,00 | 1,00 | 9,00 | | 9,00 | |
| ПП угольник D25-90 | 10,80 | 2,00 | 21,60 | | 21,60 | |
| ТРУБА АРМ.АЛЮМ SDR6 PN25 25ММ 2М VALFEX | 301,50 | 1,00 | 301,50 | | 301,50 | |
| Итого по работе: | | | 1141,20 | | 1141,20 | |
| Ремонт элементов фундамента, 06.10.2022 - 06.10.2022 (Текущий ремонт, МКД) | | | | | | |
| РАСТВОР УНИВ М-300 25КГ | 198,00 | 2,00 | 396,00 | 396,00 | | |
| Итого по работе: | | | 396,00 | 396,00 | | |
| Ремонт системы электроснабжения, 13.10.2022 - 13.10.2022 (Текущий ремонт, Подъезд, 3 подъезд) | | | | | | |
| ЛАМПА СВ/Д ERGOLUX ЛОН А60 E27 11W 4500 | 54,00 | 1,00 | 54,00 | 54,00 | | |
| Итого по работе: | | | 54,00 | 54,00 | | |

| | | | | | | |
|--|---------|------|-----------------|-----------------|----------------|-----------------|
| Ремонт системы электроснабжения, 25.10.2022 - 25.10.2022 (Текущий ремонт, Подъезд, 4 подъезд - тамбур) | | | | | | |
| ЛАМПА СВ/Д ERGOLUX ЛОН А60 Е27 11W 4500 | 54,00 | 1,00 | 54,00 | 54,00 | | |
| Итого по работе: | | | 54,00 | 54,00 | | |
| Благоустройство детской площадки, 02.11.2022 - 02.11.2022 (Благоустройство территории, Придомовая территория, стол) | | | | | | |
| ДОСКА ОБРАБОТ.КОНСЕРВАНТ.22-25X150 6М | 423,00 | 1,00 | 423,00 | | | 423,00 |
| Итого по работе: | | | 423,00 | | | 423,00 |
| Ремонт системы электроснабжения, 07.12.2022 - 07.12.2022 (Текущий ремонт, Подъезд, 4 подъезд - уличное освещение) | | | | | | |
| ПРОЖЕКТОР СВ/Д КОСМОС 50W 6500K IP65 | 585,00 | 1,00 | 585,00 | 585,00 | | |
| Итого по работе: | | | 585,00 | 585,00 | | |
| Ремонт герметизации швов, 24.12.2022 - 24.12.2022 (Текущий ремонт, МКД, швы - 6 м - кв. 70) | | | | | | |
| Ремонт герметизации швов | 3300,00 | 1,00 | 3300,00 | 3300,00 | | |
| Итого по работе: | | | 3300,00 | 3300,00 | | |
| Итого за 2022 год: | | | 91831,56 | 51461,24 | 1928,70 | 38441,62 |

ул. Профсоюзная, д. 12

2023 год

| | | | |
|--|-----------|---|-----------|
| Предполагаемые затраты за период: | 52486,20 | Выполнено работ за период: | 32261,39 |
| Выполнено работ на начало периода: | 393646,84 | Выполнено работ на конец периода: | 425908,23 |
| Начислено на начало периода: | 393646,50 | Начислено на конец периода: | 446132,70 |
| Остаток на начало периода (по начислению): | -0,34 | Остаток на конец периода (по начислению): | 20224,47 |

| Материалы | Цена за единицу | Количество | Стоимость | Текущий ремонт | Аварийный ремонт | Благоустройство территории |
|---|-----------------|------------|-----------------|-----------------|------------------|----------------------------|
| Ремонт стояка канализации (110 мм), 02.03.2023 - 02.03.2023 (Текущий ремонт, Квартира, кв. 69) | | | | | | |
| КРЕСТОВИНА КОЛ.СЕР. 110*110*110*87.5 | 261,00 | 1,00 | 261,00 | 261,00 | | |
| Манжета перех 123/110 белая | 58,50 | 2,00 | 117,00 | 117,00 | | |
| МУФТА КОЛ.СЕР 110 РЕМОНТНАЯ | 117,00 | 1,00 | 117,00 | 117,00 | | |
| Переход кол сер 110 чуг 60873 | 261,00 | 1,00 | 261,00 | 261,00 | | |
| Труба DN 110/150 КАНАЛ С РАСТР | 89,10 | 1,00 | 89,10 | 89,10 | | |
| Труба DN 110/2000 канал с растр | 522,00 | 1,00 | 522,00 | 522,00 | | |
| Труба DN 110/250 канал с растр | 107,00 | 1,00 | 107,00 | 107,00 | | |
| Итого по работе: | | | 1474,10 | 1474,10 | | |
| Ремонт входа в подвал, 16.03.2023 - 17.03.2023 (Текущий ремонт, МКД, 1-4 подъезд) | | | | | | |
| ДОСКА ОБРАБОТ.КОНСЕРВАНТ.22-25X100 6М | 250,00 | 10,00 | 2500,00 | 2500,00 | | |
| ПРОФИЛ ЛИСТ СТ С8 1200X1800 6005 | 825,00 | 12,00 | 9900,00 | 9900,00 | | |
| САМОРЕЗЫ ММ ОЦ СВ 4,2X32 200ШТ 005111 | 450,00 | 0,60 | 270,00 | 270,00 | | |
| Итого по работе: | | | 12670,00 | 12670,00 | | |
| Ремонт системы электроснабжения, 10.04.2023 - 10.04.2023 (Текущий ремонт, Подъезд, 3 подъезд 1 этаж) | | | | | | |
| ВЫКЛ ОУ 2КЛ ОЛИМП О0023 БЕЛ | 80,75 | 1,00 | 80,75 | 80,75 | | |
| Итого по работе: | | | 80,75 | 80,75 | | |
| Установка урны, 19.04.2023 - 19.04.2023 (Благоустройство территории, Придомовая территория) | | | | | | |
| АРМАТУРА А3 d=10 | 40,00 | 0,50 | 20,00 | | | 20,00 |
| УРНА УЛИЧНАЯ 25Л ЧЕРНАЯ | 1300,00 | 1,00 | 1300,00 | | | 1300,00 |
| Итого по работе: | | | 1320,00 | | | 1320,00 |

| | | | | | | |
|--|---------|------|----------------|----------------|--|----------------|
| Вывод воды для полива, 20.04.2023 - 20.04.2023 (Текущий ремонт, МКД) | | | | | | |
| КРАН ШАР NEOS 1/2 В-В РУЧКА | 224,10 | 1,00 | 224,10 | 224,10 | | |
| Итого по работе: | | | 224,10 | 224,10 | | |
| Изготовление информационных табличек на МКД, 03.05.2023 - 03.05.2023 (Текущий ремонт, МКД) | | | | | | |
| Табличка (участие в программе создания комфортной городской среды) | 300,00 | 1,00 | 300,00 | 300,00 | | |
| Итого по работе: | | | 300,00 | 300,00 | | |
| Ремонт системы электроснабжения, 29.05.2023 - 29.05.2023 (Текущий ремонт, Подъезд, 4 подъезд уличное освещение, тамбур) | | | | | | |
| КЛЕММА ПРОХОДНАЯ СМК-422-2 СМК DIN 2X | 35,00 | 4,00 | 140,00 | 140,00 | | |
| Кронштейн для консольных светильников 07 К1 0.25-0.25 11111Д42(45) угловой регулируемый | 262,50 | 1,00 | 262,50 | 262,50 | | |
| ЛАМПА СВ/Д ERGOLUX ЛОН А60 Е27 11W 4500 | 58,50 | 1,00 | 58,50 | 58,50 | | |
| ПРОВОД ШВВП 2*0.75 ГОСТ 492318 | 22,50 | 6,00 | 135,00 | 135,00 | | |
| Светильник светодиодный ДКУ 50Вт СКУ-04 6500К 4000Лм 230В 410*120*55 Д46мм тип КСС-Ш | 1281,24 | 1,00 | 1281,24 | 1281,24 | | |
| Итого по работе: | | | 1877,24 | 1877,24 | | |
| Поверка узла учета тепловой энергии, 09.06.2023 - 09.06.2023 (Текущий ремонт, МКД, 50% с МКД ул. Профсоюзная, 10) | | | | | | |
| Поверка Питерфлоу РС Ду 100 | 3720,00 | 1,00 | 3720,00 | 3720,00 | | |
| Итого по работе: | | | 3720,00 | 3720,00 | | |
| Благоустройство детской площадки, 26.06.2023 - 26.06.2023 (Благоустройство территории, Придомовая территория) | | | | | | |
| Песок речной, 1 тонна | 1100,00 | 0,36 | 396,00 | | | 396,00 |
| Итого по работе: | | | 396,00 | | | 396,00 |
| Малярные работы, 13.07.2023 - 14.07.2023 (Благоустройство территории, Придомовая территория) | | | | | | |
| ПФ-115 жел 20кг формула Q8 | 4800,00 | 0,10 | 480,00 | | | 480,00 |
| ПФ-115 зел 20кг формула Q8 | 4800,00 | 0,20 | 960,00 | | | 960,00 |
| ПФ-115 красная 20кг формула Q8 | 4950,00 | 0,05 | 247,50 | | | 247,50 |
| ПФ-115 СИН 20КГ ФОРМУЛА Q8 | 4800,00 | 0,15 | 720,00 | | | 720,00 |
| Итого по работе: | | | 2407,50 | | | 2407,50 |

| | | | | | | |
|---|---------|------|----------------|----------------|---------------|----------------|
| Ремонт сетей отопления, 02.08.2023 - 02.08.2023 (Текущий ремонт, Квартира, кв. 4, 8) | | | | | | |
| КРАН ШАР NEOS 1/2 В-Н РУЧКА | 252,00 | 1,00 | 252,00 | 252,00 | | |
| Перех д/радиат 1 1/4-3/4 пр чуг 28814 | 54,00 | 3,00 | 162,00 | 162,00 | | |
| ПП муфта комб 25-1/2НР | 72,00 | 1,00 | 72,00 | 72,00 | | |
| ПП МУФТА КОМБ 25-3/4НР | 103,50 | 2,00 | 207,00 | 207,00 | | |
| ПП муфта комб раз 25-3/4НР | 216,00 | 3,00 | 648,00 | 648,00 | | |
| ПП тройник 25 | 14,40 | 1,00 | 14,40 | 14,40 | | |
| ПП ТРУБА PN25 25 4М АРМИР СТЕКЛ | 342,00 | 1,50 | 513,00 | 513,00 | | |
| Итого по работе: | | | 1868,40 | 1868,40 | | |
| Ремонт сетей отопления, 28.08.2023 - 28.08.2023 (Текущий ремонт, Квартира, кв. 23) | | | | | | |
| КРАН ШАР NEOS 1/2 В-В РУЧКА | 224,10 | 2,00 | 448,20 | 448,20 | | |
| КРАН ШАР NEOS 3/4 В-В РУЧКА | 350,10 | 2,00 | 700,20 | 700,20 | | |
| Соединитель 20-3/4ВР 35079 | 162,00 | 2,00 | 324,00 | 324,00 | | |
| Соединитель 20-3/4НР 35082 | 184,50 | 2,00 | 369,00 | 369,00 | | |
| Труба м/пл TERMA LASER 20мм 1м 36038 | 85,50 | 2,00 | 171,00 | 171,00 | | |
| Итого по работе: | | | 2012,40 | 2012,40 | | |
| Установка урны, 31.08.2023 - 31.08.2023 (Благоустройство территории, Придомовая территория, 1 подъезд) | | | | | | |
| УРНА УЛИЧНАЯ 25Л ЧЕРНАЯ | 1300,00 | 1,00 | 1300,00 | | | 1300,00 |
| Итого по работе: | | | 1300,00 | | | 1300,00 |
| Ремонт сетей отопления, 10.10.2023 - 10.10.2023 (Аварийный ремонт, Квартира, кв. 70) | | | | | | |
| КРАН ШАР NEOS 1/2 В-В РУЧКА | 224,10 | 1,00 | 224,10 | | 224,10 | |
| Итого по работе: | | | 224,10 | | 224,10 | |
| Ремонт сетей отопления, 12.10.2023 - 12.10.2023 (Аварийный ремонт, Квартира, кв. 70) | | | | | | |
| Бочонок 1/2 никель 40102 | 45,00 | 2,00 | 90,00 | | 90,00 | |
| КРАН ШАР NEOS 1/2 В-В РУЧКА | 224,10 | 2,00 | 448,20 | | 448,20 | |
| Итого по работе: | | | 538,20 | | 538,20 | |
| Ремонт сетей отопления, 23.10.2023 - 23.10.2023 (Текущий ремонт, Квартира, кв. 48) | | | | | | |
| КРАН ШАР NEOS 1/2 В-В БАБОЧКА | 224,10 | 1,00 | 224,10 | 224,10 | | |
| Тройник 20-1/2НР-20 | 504,00 | 1,00 | 504,00 | 504,00 | | |
| Итого по работе: | | | 728,10 | 728,10 | | |
| Ремонт сетей отопления, 24.10.2023 - 24.10.2023 (Аварийный ремонт, Квартира, кв. 48) | | | | | | |
| КРАН ШАР NEOS 1/2 В-Н РУЧКА | 252,00 | 1,00 | 252,00 | | 252,00 | |
| Итого по работе: | | | 252,00 | | 252,00 | |

| Малярные работы, 18.12.2023 - 18.12.2023 (Текущий ремонт, Квартира, кв. 37 - заделка отверстия после замены стояка канализации) | | | | | | |
|---|--------|------|----------|----------|---------|---------|
| Пена монтажная KRONBUILD ONE 65 всесезон 770г | 333,00 | 2,00 | 666,00 | 666,00 | | |
| РАСТВОР УНИВ М-300 25КГ | 202,50 | 1,00 | 202,50 | 202,50 | | |
| Итого по работе: | | | 868,50 | 868,50 | | |
| Итого за 2023 год: | | | 32261,39 | 25823,59 | 1014,30 | 5423,50 |

ул. Профсоюзная, д. 12

2024 год

| | | | |
|--|-----------|---|-----------|
| Предполагаемые затраты за период: | 52486,20 | Выполнено работ за период: | 61782,95 |
| Выполнено работ на начало периода: | 425908,23 | Выполнено работ на конец периода: | 487691,18 |
| Начислено на начало периода: | 446132,70 | Начислено на конец периода: | 498618,90 |
| Остаток на начало периода (по начислению): | 20224,47 | Остаток на конец периода (по начислению): | 10927,72 |

| Материалы | Цена за единицу | Количество | Стоимость | Текущий ремонт | Аварийный ремонт | Благоустройство территории |
|---|-----------------|------------|----------------|----------------|------------------|----------------------------|
| Ремонт двери, 12.01.2024 - 12.01.2024 (Текущий ремонт, Подъезд, 3 подъезд) | | | | | | |
| Пружина дверная 18,5мм б/покрытия K804 | 81,00 | 1,00 | 81,00 | 81,00 | | |
| Итого по работе: | | | 81,00 | 81,00 | | |
| Ремонт стояка канализации (110 мм), 31.01.2024 - 31.01.2024 (Аварийный ремонт, Квартира, кв. 67) | | | | | | |
| Манжета перех 123/110 28015 | 67,50 | 2,00 | 135,00 | | 135,00 | |
| ПАТРУБОК КОЛ.СЕР 110 КОМПЕНС 60890 | 126,00 | 1,00 | 126,00 | | 126,00 | |
| Переход кол сер 110 чуг 60873 | 234,00 | 1,00 | 234,00 | | 234,00 | |
| Переход кол сер 110*50 | 76,50 | 1,00 | 76,50 | | 76,50 | |
| ТРОЙНИК КОЛ.СЕР.110*110*87 | 139,50 | 2,00 | 279,00 | | 279,00 | |
| Труба DN 110/250 канал с растр | 112,50 | 2,00 | 225,00 | | 225,00 | |
| Труба DN 110/500 канал с растр | 189,00 | 1,00 | 189,00 | | 189,00 | |
| Труба DN 110/750 канал с растр | 252,00 | 1,00 | 252,00 | | 252,00 | |
| Итого по работе: | | | 1516,50 | | 1516,50 | |
| Ремонт сетей отопления, 10.02.2024 - 10.02.2024 (Аварийный ремонт, Квартира, кв. 1) | | | | | | |
| КРАН ШАР NEOS 1/2 В-В БАБОЧКА | 225,00 | 1,00 | 225,00 | | 225,00 | |
| Перех д/радиат 1 1/4-3/4 пр чуг 28814 | 54,00 | 1,00 | 54,00 | | 54,00 | |
| ПП муфта комб раз 25-3/4BP | 216,00 | 1,00 | 216,00 | | 216,00 | |
| ПП муфта комб раз 25-3/4HP | 252,00 | 1,00 | 252,00 | | 252,00 | |
| ПП угольник D25-90 | 13,50 | 2,00 | 27,00 | | 27,00 | |
| ТРУБА АРМ.СТЕКЛ SDR6 PN25 25MM 2M VALFEX | 216,00 | 0,50 | 108,00 | | 108,00 | |
| Итого по работе: | | | 882,00 | | 882,00 | |

| | | | | | | |
|--|----------|------|-----------------|-----------------|--|----------------|
| Техдиагностирование общедомового газового оборудования, 19.02.2024 - 19.02.2024 (Текущий ремонт, МКД) | | | | | | |
| Техдиагностирование общедомового газового оборудования | 17500,00 | 1,00 | 17500,00 | 17500,00 | | |
| Итого по работе: | | | 17500,00 | 17500,00 | | |
| Замена замка, 22.04.2024 - 22.04.2024 (Текущий ремонт, Подвал, подвал 3 подъезда) | | | | | | |
| ЗАМ НАК АЛЛЮР ЗН-1А-1М 4172 | 1035,00 | 1,00 | 1035,00 | 1035,00 | | |
| Изготовление ключей | 200,00 | 8,00 | 1600,00 | 1600,00 | | |
| Итого по работе: | | | 2635,00 | 2635,00 | | |
| Благоустройство детской площадки, 02.05.2024 - 02.05.2024 (Благоустройство территории, Придомовая территория, песочница) | | | | | | |
| Песок речной, 1 тонна | 1200,00 | 0,30 | 360,00 | | | 360,00 |
| Итого по работе: | | | 360,00 | | | 360,00 |
| Ремонт системы электроснабжения, 20.06.2024 - 20.06.2024 (Текущий ремонт, Подвал) | | | | | | |
| ВЫКЛ ОУ 1КЛ SCHN ХИТ ВА16-131И-Б БЕЛ ИЗО | 108,00 | 1,00 | 108,00 | 108,00 | | |
| ПРОВОД ШВВП 2*0,75 ГОСТ | 31,50 | 5,00 | 157,50 | 157,50 | | |
| Итого по работе: | | | 265,50 | 265,50 | | |
| Поверка общедомовых приборов учета, 26.06.2024 - 26.06.2024 (Текущий ремонт, Подвал, отопление - 50% стоимости (совместно с Профсоюзная, 10)) | | | | | | |
| Поверка "Вычислитель количества теплоты ВКТ-7" | 4370,00 | 0,50 | 2185,00 | 2185,00 | | |
| Итого по работе: | | | 2185,00 | 2185,00 | | |
| Малярные работы, 10.07.2024 - 10.07.2024 (Благоустройство территории, Придомовая территория) | | | | | | |
| ПФ-115 жел 20кг формула Q8 | 5670,00 | 0,10 | 567,00 | | | 567,00 |
| ПФ-115 зел 20кг формула Q8 | 5670,00 | 0,05 | 283,50 | | | 283,50 |
| ПФ-115 красная 20кг формула Q8 | 5670,00 | 0,05 | 283,50 | | | 283,50 |
| ПФ-115 СИН 20КГ ФОРМУЛА Q8 | 5670,00 | 0,10 | 567,00 | | | 567,00 |
| Итого по работе: | | | 1701,00 | | | 1701,00 |
| Ремонт сетей отопления, 15.07.2024 - 15.07.2024 (Текущий ремонт, Квартира, кв. 70) | | | | | | |
| Перех д/радиат 1 1/4-3/4 пр чуг 28814 | 54,00 | 2,00 | 108,00 | 108,00 | | |
| ПП МУФТА КОМБ 25-3/4ВР | 85,50 | 1,00 | 85,50 | 85,50 | | |
| ПП МУФТА КОМБ 25-3/4НАР | 121,50 | 1,00 | 121,50 | 121,50 | | |
| ПП муфта комб раз 25-3/4НР | 297,00 | 2,00 | 594,00 | 594,00 | | |
| ПП Угольник D25-45 | 9,90 | 2,00 | 19,80 | 19,80 | | |
| ПП угольник D25-90 | 11,70 | 3,00 | 35,10 | 35,10 | | |
| ТРУБА АРМ.СТЕКЛ SDR6 PN25 25MM 2M VALFEX | 216,00 | 1,00 | 216,00 | 216,00 | | |
| Итого по работе: | | | 1179,90 | 1179,90 | | |

| | | | | | | |
|---|---------|------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Ремонт сетей отопления, 22.07.2024 - 22.07.2024 (Текущий ремонт, Квартира, кв. 53) | | | | | | |
| Заглушка 1/2 ш никель 40254 | 40,50 | 1,00 | 40,50 | 40,50 | | |
| ПП МУФТА КОМБ 25-3/4ВР | 85,50 | 1,00 | 85,50 | 85,50 | | |
| ПП муфта комб раз 25-3/4НР | 297,00 | 1,00 | 297,00 | 297,00 | | |
| Итого по работе: | | | 423,00 | 423,00 | | |
| Ремонт лежака ХВС, 09.08.2024 - 09.08.2024 (Аварийный ремонт, Подвал, под 3 подъездом) | | | | | | |
| Хомут ремонтный оц. (2.1/2"), L70мм, D74-82мм | 680,00 | 1,00 | 680,00 | | 680,00 | |
| Итого по работе: | | | 680,00 | | 680,00 | |
| Ремонт сетей отопления, 03.09.2024 - 03.09.2024 (Аварийный ремонт, Квартира, кв. 19) | | | | | | |
| КРАН ШАР NEOS 1/2 В-Н БАБОЧКА | 265,50 | 1,00 | 265,50 | | 265,50 | |
| Итого по работе: | | | 265,50 | | 265,50 | |
| Ремонт сетей отопления, 18.09.2024 - 19.09.2024 (Аварийный ремонт, Квартира, кв. 56) | | | | | | |
| ПП муфта D25 | 9,00 | 3,00 | 27,00 | | 27,00 | |
| ПП МУФТА КОМБ 25-3/4ВР | 99,00 | 5,00 | 495,00 | | 495,00 | |
| ПП муфта комб раз 25-3/4НР | 297,00 | 4,00 | 1188,00 | | 1188,00 | |
| ПП Угольник D25-45 | 9,90 | 5,00 | 49,50 | | 49,50 | |
| ПП угольник D25-90 | 13,50 | 5,00 | 67,50 | | 67,50 | |
| ТРУБА АРМ.СТЕКЛ SDR6 PN25 25MM 2M VALFEX | 216,00 | 4,00 | 864,00 | | 864,00 | |
| Итого по работе: | | | 2691,00 | | 2691,00 | |
| Санитарная обрезка деревьев, 19.09.2024 - 19.09.2024 (Благоустройство территории, Придомовая территория) | | | | | | |
| Автовышка | 1700,00 | 0,50 | 850,00 | | | 850,00 |
| Вывоз веток | 2000,00 | 1,00 | 2000,00 | | | 2000,00 |
| Итого по работе: | | | 2850,00 | | | 2850,00 |
| Ремонт сетей отопления, 29.09.2024 - 29.09.2024 (Текущий ремонт, Квартира, под кв. 23) | | | | | | |
| КРАН ШАР NEOS 1/2 В-В РУЧКА | 243,00 | 1,00 | 243,00 | 243,00 | | |
| ПП муфта комб 25-1/2ВН | 85,50 | 1,00 | 85,50 | 85,50 | | |
| Итого по работе: | | | 328,50 | 328,50 | | |
| Ремонт сетей отопления, 30.09.2024 - 30.09.2024 (Текущий ремонт, Квартира, кв. 1) | | | | | | |
| КРАН ШАР NEOS 3/4 В-В РУЧКА | 369,00 | 2,00 | 738,00 | 738,00 | | |
| ПП МУФТА КОМБ 25-3/4ВР | 85,50 | 1,00 | 85,50 | 85,50 | | |
| ПП МУФТА КОМБ 25-3/4НР | 121,50 | 1,00 | 121,50 | 121,50 | | |
| ПП угольник D25-90 | 13,50 | 2,00 | 27,00 | 27,00 | | |
| ТРУБА АРМ.СТЕКЛ SDR6 PN25 20MM 2M VALFEX | 144,00 | 0,50 | 72,00 | 72,00 | | |
| Итого по работе: | | | 1044,00 | 1044,00 | | |

| | | | | | | |
|--|---------|-------|-----------------|-----------------|----------------|-----------------|
| Ремонт сетей отопления, 11.10.2024 - 11.10.2024 (Аварийный ремонт, Квартира, кв. 19) | | | | | | |
| Бочонок 1/2 никель 40102 | 54,00 | 1,00 | 54,00 | | 54,00 | |
| КРАН ШАР NEOS 1/2 В-В БАБОЧКА | 243,00 | 1,00 | 243,00 | | 243,00 | |
| КРАН ШАР NEOS 1/2 В-Н РУЧКА | 333,00 | 1,00 | 333,00 | | 333,00 | |
| Итого по работе: | | | 630,00 | | 630,00 | |
| Ремонт сетей отопления, 22.11.2024 - 22.11.2024 (Аварийный ремонт, Квартира, кв. 47) | | | | | | |
| Хомут ремонтный оц. (1") 70мм "краб" | 370,00 | 1,00 | 370,00 | | 370,00 | |
| Итого по работе: | | | 370,00 | | 370,00 | |
| Ремонт контейнерной площадки, 28.11.2024 - 09.12.2024 (Благоустройство территории, Придомовая территория, контейнерная площадка, 50% стоимости (совместно с Профсоюзная, 10)) | | | | | | |
| АРМАТУРА А3 d=12 | 70,00 | 1,50 | 105,00 | | | 105,00 |
| Бетон | 8000,00 | 0,75 | 6000,00 | | | 6000,00 |
| ГРУНТ-ЭМАЛЬ П/РЖ ВИТ 4В1 ЗЕЛЕН 0,8КГ | 423,00 | 1,00 | 423,00 | | | 423,00 |
| ДОСКА 25X150 6М | 495,00 | 1,25 | 618,75 | | | 618,75 |
| Крепеж хомут 50х50мм 6005 зеленый | 45,00 | 10,00 | 450,00 | | | 450,00 |
| ПРОФИЛ ЛИСТ СТ С8 1200X1800 6005 | 1250,00 | 2,50 | 3125,00 | | | 3125,00 |
| РАСТВОР УНИВ М-300 25КГ | 238,50 | 14,00 | 3339,00 | | | 3339,00 |
| СЕТКА ЗД 2030X2500/60X200ММ/4ММ ЗЕЛЕНАЯ | 2565,00 | 2,00 | 5130,00 | | | 5130,00 |
| СЕТКА КЛАДОЧНАЯ 2,0X1,0 50X50 Д4 | 571,50 | 1,00 | 571,50 | | | 571,50 |
| ТРУБА ПРОФ. 40X20X1.5 | 122,00 | 15,00 | 1830,00 | | | 1830,00 |
| ТРУБА ПРОФ. 40X40X2 | 198,00 | 9,00 | 1782,00 | | | 1782,00 |
| ЭЛЕКТРОДЫ СВАР d 3,0ММ 5,3КГ ESAB | 2160,00 | 0,10 | 216,00 | | | 216,00 |
| Итого по работе: | | | 23590,25 | | | 23590,25 |
| Ремонт сетей отопления, 25.12.2024 - 26.12.2024 (Аварийный ремонт, Квартира, кв. 9) | | | | | | |
| Заглушка 1/2 г никель 40274 | 45,00 | 1,00 | 45,00 | | 45,00 | |
| ПП муфта D25 | 9,00 | 1,00 | 9,00 | | 9,00 | |
| ПП МУФТА КОМБ 25-3/4ВР | 108,00 | 1,00 | 108,00 | | 108,00 | |
| ПП муфта комб раз 25-3/4НР | 306,00 | 1,00 | 306,00 | | 306,00 | |
| ПП Угольник D25-45 | 10,80 | 1,00 | 10,80 | | 10,80 | |
| ПП угольник D25-90 | 13,50 | 1,00 | 13,50 | | 13,50 | |
| ТРУБА АРМ.СТЕКЛ SDR6 PN25 25ММ 2М VALFEX | 225,00 | 0,50 | 112,50 | | 112,50 | |
| Итого по работе: | | | 604,80 | | 604,80 | |
| Итого за 2024 год: | | | 61782,95 | 25641,90 | 7639,80 | 28501,25 |